

## Tuli meidän keskellemme

Kauppakeskuksen valtaville portaille on rakennettu hieno joulumaa. Tässä joulumaassa ei ole lunta, joulupukkia ja tonttuja, vaan siihen oli rakennettu vanha kylä, Raamatun aikainen. Siinä yksi hahmo harjaa hevosta, toinen myy hedelmiä kojussa. Yksi talsii viinirypäleitä viiniksi, korinpunoja tekee koria, kalastaja onkii, nainen tekee ruokaa, lapset leikkivät, kanat ovat hippasilla, perhe on navetassa... Hetkonen. Sehän on Maria, Joosef, Jeesus, eläimet, tietäjät!

Minua koskettaa tuo kaunis ja vaikuttava rakennelma asettelun ja käsityön taidolla, mutta ennen muuta sillä, että tuo asetelma näyttää, miten Jeesus-lapsen syntyessä elettiin ihan tavallista elämää. Jeesus syntyi kaupunkiin, jossa ihmiset elivät normaalia elämäänsä, tekivät askareitansa, hankkivat leipää pöytään, selvisivät päivästä toiseen.

Kun käänän katseeni portaille rakennetusta kylästä vähän toisaalle, näen hienot jouluvalot, ihmisiä tekemässä ostoksia, kiirehtimässä töistä kaupan kautta kotiin, jonkun etsimässä joululahjoja, jonkun kuluttamassa aikaansa... Näen ihmisten normaalia arkea. Aivan kuin tuo jouluinen kylärakennelma oli ilmestynyt keskelle kauppakeskusta ja siellä käyvien ihmisten elämää, aivan samalla tavalla Jeesus Kristus tulee meidän normaaleihin puitteisiimme. Joulun sanoma on siinä.

Jeesuksessa Jumala tuli maan päälle, ei ylevänä kuninkaana kaukana kansasta ja normaalin elämän todellisuudesta. Ei. Vaan kaltaiseksemme kovin arkisiin, jollei räsyisiinkin puitteisiin.

Sillä ei ole väliä, miltä kotimme näyttää, mitä joulupöydässämme on tarjolla, mitä meillä on päällä, käymmekö kirkossa, uskommeko vai ei – SILTI Jeesus tuli ja tulee, sinua ja minua varten. Hän haluaa tulla sinun elämäsi olosuhteisiin ja olla kanssasi. Niin jouluna kuin arkena myös tänä koronarajoitusten sävyttämänä adventtina.

Siunattua adventin ja joulun aikaa – aitoa iloa sydämeesi!



Teksti: Teija Lievonen, Suomussalmen seurakunnan nimikkolähettilä  
Töissä Angolassa Suomen lähetysseuran kautta